Aynı yüzyılda yetişen Fehîm-i Kadîm de döneminin bu fahriyye anlayışından etkilenmiştir. Fehîm de çağdaşı şairlerde olduğu gibi tefâhürü kasidenin formel bir parçası olmaktan uzaklaştırarak hemen her nazım şeklinde şair yaradılışını övmüştür.

17. yüzyıl Klâsik Türk edebiyatının önemli isimlerinden biri olan Fehîm-i Kadîm, H. 1037/1057 - M. 1627/1647 yılları arasında yirmi yıl yaşamıştır. Şairin bir Dîvân'ı; 273 beyitlik bir şehrengîz'i; Arap, Arnavud, Acem, Ermeni, Türk gibi ağızları taklit ettiği bir bahr-ı tavîli (Kaplan, 2016); *Tercüme-i Letâif-i Kibâr-ı Kümmelîn* (Ekinci, 2013) adında bir latifeler derlemesi ve *Durûb-ı Emsâl-i Türkî* (Ekinci, 2015) adlı bir atasözleri kitapçığı vardır.